	
		
			
				
					
						Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Prašome patvirtinti sutikimą juos naudoti paspaudžiant mygtuką "Sutinku". Informaciją apie savo sprendimą visada matysite svetainės apačioje.  Skaityti plačiau

					

					
						
							Sutinku
						

						
							Nesutinku
						

					

				

			

			
			

		

	


	
		
			
				
					
				
				
					
				

				
					
					
						
							
								lt 
							

							
																																		En															

						

					

					
						







		
			
				
				
			 
			

		

		
			
				
				

			

			
				

			

			
				Iš viso rezultatų: 

				
					
						žiūrėti visus rezultatus
					
				

			

		


					
 
				

				
							duk
							
	asdd
											Vaikų sąrašas - dokumentų biblioteka
											Įmonės dokumentai
							
	X programos dokumentai
							



							



							
	Kontaktai
											Mus rasite čia
							
	Vadovas
							
	Struktūra
							



							
	Susisiekite su mumis
											Noriu teikti paraišką
											Agentūros administruojamos priemonės
							
	Planuojami kvietimai
							
	Paskelbti konkursiniai kvietimai
							
	Projektų viešinimas
							
	DUK
							
	Kaip parengti paraišką?
							
	Kvietimai
							
	Paraiškų formos
							



							
	Įgyvendinu ESF projektą
											Projektų sutartys ir jų keitimai
							
	Projektų vykdytojų pirkimai
							
	Projektų dalyviai
							
	Mokėjimo prašymai
							
	Projektų viešinimas
							
	Projektų patikros
							



							
	Renginiai
											Renginių archyvas
							



							
	Naujienos
							
	Dokumentai
											Paraiškos rengimas
							
	Projekto vykdymas
							
	Projektų vykdytojų pirkimai (Perkančiosioms organizacijoms)
							
	Projektų vykdytojų pirkimai (Neperkančiosioms organizacijoms)
							
	Projektų viešinimas
							
	Strateginiai planai
							
	Veiklos ataskaitos
							
	Finansinės ataskaitos
							
	Leidiniai
							



							
	Apklausa
							



							
	Tarptautinis bendradarbiavimas
											ES Dvynių projektai
							
	ES teminiai tinklai
							
	Tarptautiniai projektai
							



							
	ESF akademija
											Apie ESF Akademiją
							
	Akademijos naujienos
							
	Prisijunkite prie ESF Akademijos
							
	Laidų įrašai
							
	Iniciatyvų žemėlapis
							



							



				

			

		

	





	
	
		
	  
	
		
			
			lt
			

			
				
																en								

			

		

	




	
		
			
				
					
						
							
						
						
							Noriu teikti paraišką
						
						Plačiau
					
				

				
					
						
							
						
						
							Įgyvendinu ESF projektą
						
						Plačiau
					
				

			

		

					
				Naujienos

									
						
													

						
							Test test test 


							2018-07-10
							grdh tušųiųy ųu kšiųykry

							Skaityti plačiau
						

					

									
						
													

						
							esdgfhb


							2016-10-18
							zxdcvbnm,

							Skaityti plačiau
						

					

									
						
													

						
							Kviečiame teikti paraiškas pagal priemonę „Inomokymai“


							2016-10-12
							Europos socialinio fondo agentūra kviečia mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų  (MTEPI) veiklas vykdančias įmones teikti paraiškas pagal priemonę „Inomokymai“.
 
Finansavimą gavusių įmonių...

							Skaityti plačiau
						

					

									
						
													

						
							Agentūros atstovai susitiko su parolimpinių žaidynių čempionais


							2016-10-10
							Europos socialinio fondo agentūros atstovai praėjusią savaitę dalyvavo Valstybinio studijų fondo (toliau – Fondas) organizuotame susitikime su parolimpinių žaidynių čempionais Lietuvos aklųjų riedulio (golbolo) rinktinės nariais ir Lietuvos...

							Skaityti plačiau
						

					

									
						
													

						
							Naujasis maisto produktų nepasiturintiems pirkimas atviras smulkiam ir vidutiniam verslui 


							2016-09-26
							Europos socialinio fondo agentūra pradeda Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo viešąjį pirkimą, kurio metu planuojama įsigyti septyniolika kokybiškai žmogaus mitybai subalansuotų maisto produktų rūšių....

							Skaityti plačiau
						

					

									
						
													

						
							Per Lietuvą skrieja mokslo festivalis „Erdvėlaivis žemė“


							2016-09-13
							Šią savaitę Vilniuje ir kituose Lietuvos miestuose vyksta mokslo festivalis „Erdvėlaivis Žemė“. Rugsėjo 10–18 dienomis visi norintys, nuo mažiausiojo iki vyriausiojo, gali rinktis iš daugiau kaip 300 nemokamų...

							Skaityti plačiau
						

					

								
					Visos naujienos
				
				

			

			
			

			
			
				
					Artimiausi renginiai

					
						

					
						

				

				
					Visi renginiai
				
			

			
												
						
							ESF – prasmingos investicijos į žmogų
							ESF projektų dalyvių sėkmės istorijos
							
						

						
						

					

																
						
															
									
									

								

								
									
										Gyvenimas mane nubloškė ten, kur reikia
									
									
										Vaidos sėkmės istorija
									
									
								

													

					

																
						
															
									
										Smalsumas veda pirmyn
									
									
										
									
									
								

								
									
									

								

													

					

																
						
															
									
									

								

								
									
										Prasmė yra gyventi čia ir dabar
									
									
										Marytės sėkmės istorija
									
									
								

													

					

																
						
															
									
										Svarbiausia – išdrįsti
									
									
										Brigitos sėkmės istorija
									
									
								

								
									
									

								

													

					

									

		



  
	
		
			
				Susisiekite

				
					(8 5) 264 9340

					info@esf.lt

					I-IV 8.30-17.30 (pietų pertrauka 12.00 - 12.45)
V 8.30-16.15 (pietų pertrauka 12.00 - 12.45)


					
						
							
						
						
							
						
					

				

			

							
					Naujienlaiškis

Pirmieji sužinokite apie paskelbtus kvietimus, projektų administravimą ir kitas aktualijas!


  Užsisakyti naujienlaiškį

  Skaityti naujienlaiškius
				

						
				MUS RASITE

									
						
					
								Gynėjų g. 16, LT-01109, Vilnius
			

		

		
			
				Senoji svetainės versija
			
			Sprendimas: Fresh Media
		

		

	




	
		
			
				Slapukai įjungti. Skaityti plačiau

			

			
				
					Išjungti slapukus
				

			

		

		
			
				Slapukai išjungti. Skaityti plačiau

			

			
				
					Įjungti slapukus
				

			

		

	





		duk
					
	asdd
								Vaikų sąrašas - dokumentų biblioteka
								Įmonės dokumentai
					
	X programos dokumentai
					


					


					
	Kontaktai
								Mus rasite čia
					
	Vadovas
					
	Struktūra
					


					
	Susisiekite su mumis
								Noriu teikti paraišką
								Agentūros administruojamos priemonės
					
	Planuojami kvietimai
					
	Paskelbti konkursiniai kvietimai
					
	Projektų viešinimas
					
	DUK
					
	Kaip parengti paraišką?
					
	Kvietimai
					
	Paraiškų formos
					


					
	Įgyvendinu ESF projektą
								Projektų sutartys ir jų keitimai
					
	Projektų vykdytojų pirkimai
					
	Projektų dalyviai
					
	Mokėjimo prašymai
					
	Projektų viešinimas
					
	Projektų patikros
					


					
	Renginiai
								Renginių archyvas
					


					
	Naujienos
					
	Dokumentai
								Paraiškos rengimas
					
	Projekto vykdymas
					
	Projektų vykdytojų pirkimai (Perkančiosioms organizacijoms)
					
	Projektų vykdytojų pirkimai (Neperkančiosioms organizacijoms)
					
	Projektų viešinimas
					
	Strateginiai planai
					
	Veiklos ataskaitos
					
	Finansinės ataskaitos
					
	Leidiniai
					


					
	Apklausa
					


					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
								ES Dvynių projektai
					
	ES teminiai tinklai
					
	Tarptautiniai projektai
					


					
	ESF akademija
								Apie ESF Akademiją
					
	Akademijos naujienos
					
	Prisijunkite prie ESF Akademijos
					
	Laidų įrašai
					
	Iniciatyvų žemėlapis
					


					




	
		
			
				
					
						Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Prašome patvirtinti sutikimą juos naudoti paspaudžiant mygtuką "Sutinku". Informaciją apie savo sprendimą visada matysite svetainės apačioje.  Skaityti plačiau

					

					
						
							Sutinku
						

						
							Nesutinku
						

					

				

			

			
			

		

	

